- 1 -

2025年８月８日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代 表 者 名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イ ン ・ ル オ

（コード番号: 2160 東証グロース）

問 合 せ 先  取締役執行役副社長ＣＯＯ兼ＣＦＯ 松井 亮介

（TEL. 03-6214-3600）

行使価額等の調整に関するお知らせ

2025年７月 23日付の取締役会の決議において決議いたしました、海外募集による新株式発行（以下「本海

外募集」という。）に伴い、当社が発行した新株予約権の行使価額及び付与株式数が、下記のとおり調整され

ることとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．行使価額の調整

決議日 調整前行使価額 調整後行使価額

2017年６月 23日

（第 41回新株予約権）
2,180円 2,149円

2018年９月 20日

（第 42回新株予約権）
1,244円 1,226円

2022年 11月 17日及び 18日

（第 49回新株予約権）
1,445円 1,424円

2023年７月 20日

（第 50回新株予約権）
1,216円 1,199円

2023年８月 28日

（第 51回新株予約権）
2,095円 2,065円

2023年 12月１日

（第 53回新株予約権）
3,380円 3,331円

2024年５月 30日

（第 54回新株予約権）
2,097円 2,067円

2025年４月 23日

（第 55回新株予約権）
2,190円 2,159円

２．付与株式数（新株予約権１個当たりの目的となる株式の数）の調整

決議日 調整前付与株式数 調整後付与株式数

2017年６月 23日

（第 41回新株予約権）
300株 305株

2018年９月 20日

（第 42回新株予約権）
300株 305株

 - 2 -

2022年 11月 17日及び 18日

（第 49回新株予約権）
100株 102株

2023年７月 20日

（第 50回新株予約権）
100株 102株

2023年８月 28日

（第 51回新株予約権）
100株 102株

2023年 12月１日

（第 53回新株予約権）
100株 102株

2024年５月 30日

（第 54回新株予約権）
100株 102株

2025年４月 23日

（第 55回新株予約権）
100株 102株

３．適用日

2025年８月８日（金）以降

４．調整事由

2025 年７月 24 日（木）に決定した本海外募集に係る払込金額が、各新株予約権の発行要項における行使

価額の調整に関する事項に定める時価を下回るため。

以 上